— 1 —

黄石市自然资源和规划局文件

黄自然资规批〔2023〕20 号

市自然资源和规划局

关于划定湖北省阳新县龙港镇吕祖台矿区建筑
石料用灰岩矿矿区范围的批复

阳新县自然资源和规划局：

你局申请的关于湖北省阳新县龙港镇吕祖台矿区建筑石料

用灰岩矿采矿权划定矿区范围，经我局研究并报市自然资源和规

划委员会审议，同意划定该矿矿区范围。依据《矿产资源开采登

记管理办法》第四条规定，现对你局下发湖北省阳新县龙港镇吕

祖台矿区建筑石料用灰岩矿采矿权划定矿区范围批复如下：

一、本次划定矿区范围的拐点坐标（2000 国家大地坐标系）为：

序号 X 坐标 Y 坐标 序号 X 坐标 Y 坐标

1  3293700.00

2,3293700.00,38

594950.00

3,3293330.00,38

594950.00

4,3293250.00,38

595220.00

5,3292900.00,38

595400.00

38595690.00 6 3292900.00 38595900.00

2  3293700.00 38594950.00 7 3292820.00 38595900.00

3  3293330.00 38594950.00 8 3292820.00 38596800.00

— 2 —

序号 X 坐标 Y 坐标 序号 X 坐标 Y 坐标

4  3293250.00 38595220.00 9 3293250.00 38596800.00

5  3292900.00 38595400.00 10 3293250.00 38596050.00

矿区面积: 0.9967 平方公里，开采标高：+464 米至+220 米。

二、该矿拟以招拍挂方式公开出让，你局要按照“净矿业权”

出让有关要求，尽快完成“净矿业权”出让前期各项工作。

三、你局应依据批复的矿区范围，按照《矿产资源开采登记管

理办法》等国家有关法律法规规定，组织编制《矿产资源地质勘查

报告》《矿产资源开发利用与生态复绿方案》并报请我局组织专家

审查通过。

四、由我局组织矿业权出让收益评估，确定该采矿权出让底价

并编制采矿权出让方案和出让文件，报市自然资源和规划委员会审

议通过后公开出让。

五、公开出让工作结束后，采矿权竞得人持采矿权公开出让

成交确认书等资料到我局签订采矿权出让合同，缴纳采矿权出让

收益。按要求依法取得环境影响评价批复等相关手续后，由采矿

权竞得人向我局申报采矿权新立登记手续。

六、本次批复的矿区范围预留期保持到采矿登记申请批准并

领取采矿许可证之日。划定矿区范围期间，每半年须向登记机关

报告一次项目进展情况。

黄石市自然资源和规划局

2023 年 5 月 29 日

公开形式：不予公开

黄石市自然资源和规划局办公室           2023 年 5 月 29 日印发